miesięcznym okresie odsetkowym. 

3. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 2000 (dwóch tysięcy) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych 00/100). 

Należycie subskrybowanych, opłaconych i w związku z tym przydzielonych zostało 1050 (jeden 

tysiąc pięćdziesiąt) sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej 1.050.000,00 zł (jeden milion 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna i cena emisyjna jednej Obligacji są sobie równe: 1.000,00 PLN (jeden tysiąc 

złotych 00/100). 

4a. Informacje o wynikach subskrypcji Obligacji 

1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji Obligacji:

[...]

sięciu) sztuk Obligacji, stwierdza się, że emisja doszła do skutku. 

2. Zarząd Spółki przyjmuje oferty nabycia Obligacji i na podstawie złożonych formularzy przyjęcia 

propozycji nabycia i zapisu na Obligacje oraz dokonanych wpłat na Obligacje, z dniem 10 lipca 

2015 roku przydziela poszczególnym subskrybentom 1050 (słownie: tysiąc pięćdziesiąt) sztuk 

Obligacji – zgodnie z zestawieniem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

13.4. Warunki emisji Obligacji 

WARUNKI EMISJI 

DWULETNICH  ZABEZPIECZONYCH OBLIGACJI NA OKAZICIELA SERII C